ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ ЯНГУЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

Б А ЛТ АСИНСКОЕ О
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ул. Дружбы, д.2, с. Янгулово, 422257

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЯНГУЛАВЫЛ
ЖЦРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Дуслык урамы., 2 нче йорт, Янгул а., 422257

Тел.: (84368) 3-61-41, 3-61-21, факс: (84368) 3-61-21. E-mail:Yang.Blt@tatar.ru www.baltasi.tatarstaneru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«15» января 2020 г. № 3

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Янгуловского сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с статьей 8 Федерального закона от 08Л 1.2016 года № 257
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», и Уставом муниципального образования «Янгуловское сельское
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Янгуловского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального района в
сети интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постан вления оставляю за собой.

Глава Янгуловского сельского поселения Р.Ф.Г абдрахманов

mailto:Yang.Blt@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstaneru